debere. Tunc rex una cum Francis restauravit Heresburgh 1 castrum
et aliud castrum super Lippam; ubi venientes Saxones una cum uxoribus
et parvulis innumerabilis multitudo baptizati sunt ra in nomine
sanctae Trinitatis. Post haec n obsides, quantos rex expetiit,
dederunt. Reformatis autem castellis custodiisque dispositis

Carolus in Franciam revertitur et celebravit natalem Domini in Heri-
stellio et pascha in Niumaga .

Anno dominicae incarnationisP DCCLXXVII. rex Saxoniam
ingressus placitum tenuit in loco, qui dicitur Padresbrunna<J;
ubi omnes Saxones convenerunt excepto Widichindis r

,
qui cum paucis

Saxonibus inpartibus Nortmanniae 8 confugit*. In eodem etiam loco
venerunt Sarraceni de partibus Hispaniae, quorum haec suntnomina:
Ibin al Arabi u et filius Deiuzefi, qui Lammeioseph v - 4 nominabatur, et

gener eius.* Ubi etiam multitudo Saxonum baptizati suntw et sacra-

*) ibique se cum omnibus, quos regebant, ditioni regis Karoli sub-
diderunt add. man. saec. XII. in cod. B 3.

a) moniti stint A 1. b) Domini A 2. c) in tantam amentiam A 2. 3. d) fugierunt A 1.

e) dominum B 2. f) desuburg A 3. g) oppidani A 2. 3. h) uormatiam A 2.

i) pullicum B 1; plublicum B 2. k) suam A 1. B 3; et suam B 2. 1) heresburg A 2.

m) baptizata est A 2. n) hoc A 2. o) niumago A 3; pascha similiter A 2. p) deest A 1.

q) padorbr. A 3. r) uuitichindis A2; widikindo A 3. s) nortmaniae Al; norman-
niae A 2; nordm. A 3. t) confugiit B 1. u) ibina iarabi A 1. 2. v) iammeioseph
B 2; latine ioseph in B 3 corr. man. s. XII. w) baptizata est A 3. B 2.

1) Ea, quae sequuntur usque ad verba sperantes in se, Regino ex ad-
ditamento quodam Annalium Laur. (Dum enim per placita servos

suos) sumpsit, quod in eo exemplari, quo noster usus est, ita in margine
adiectum videtur fuisse, ut ille ea verba non post prevaluerunt, sed post
destruxerunt inserenda esse putaret. 2) In Ann. Laur. haec ita

leguntur : Inde pergentes voluerunt de Siiburgi (Sigiburgo) similiter facere,

auxiliante Domino Francis eis viriliter repugnantibus nihil prevaluerunt.

3) Lippiam Ann. Laur. 4) latine Ioseph Ann. Laur.
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Ann. Lanr. menta secundum consue tu di n e ni dederunt, ut perderent ingenui-
lattMii et oninem hereditatem, nisi conservarent susceptain christia-

nitatem et promissani fidelitatem regis et filiorum eius nec non
etiam et Francorum. Carolus in Franciam reversus celebravit

natalem Donrini in Duciaco et pascha in Aquitania in villa, quae
dicitur Casinogilo.